ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 29 de Maio de 2024.
PORTARIA N° IN 00005/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00005/2024, que objetiva: Contratação direta
do artista musical: Collo de menina, através da empresa: B C M - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, para
apresentação de evento festivo e cultural em alusão a comemoração as festividades denominadas:
NOVO FORRO CHÃO a ser realizado no dia 08 de Junho de 2024 no município de São Francisco PB;

com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- B C M - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.

07.728.465/0001-02

Valor: R$ 70.000,00

Publique-se e cumpra-se.

•

Assinado dgi h te pw GERONCIO

GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR03134131420
DN: on.GERONCIO SUCUPIRA

SUCUPIRA JUNIOR:03134131420. c=BR. o=ICP-

JUNIOR:03134131420 «B`n =aeiM j sa~ohoaPnGaco.pb gov.b.
Dela. 2024.05.29 15:15:22 -0300•

GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR

Prefeito